
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 13 октября 2025 года                                                                          №178   
Иссад

Об утверждении реестра детских игровых,
спортивных площадок,

расположенных на территории 
МО Иссадское сельское поселение 

Волховского муниципального района 
Ленинградской области

 

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  реестр  детских  игровых  и  спортивных  площадок,
расположенных  на территории МО Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Иссадское сельское поселение Иссад.рф в сети Интернет.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации                                                                         Н.Б.Васильев

исп.Коновалова А.А.

8(81363)35-218



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО Иссадское сельское поселение   
Волховского муниципального района 

Ленинградской области
от 13.10.2025 № 178

Реестр детских игровых и спортивных площадок, расположенных на территории МО
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

№ 
п/п

Адрес детской 
площадки

Наименование
площадки

Год ввода в 
эксплуатацию

Балансодержатель,ответственный
за содержание (наименование 
организации, контактный 
телефон ответственного лица)

вид покрытия наименование 
оборудования

1  д.Иссад, мкр. 
Центральный, дд 
18-19 

детская 2019 Администрация МО Иссадское 
сельское поселение Волховского 
муниципального района  
Ленинградской области, 881363 
35218 

грунт/отсев 1.Спортивный 
комплекс «Пирамида» 
2.Качалка-Балансир
3.Качели маятниковые 
с двумя подвесами
4.Карусель
5.Детский городок 
«Паравозик»
6.Качели маятниковые 
с подвеской на цепях 
«Гнездо»
7.Игровой комплекс с 
горкой 
8.Лавочки с урной
9.Велопарковка
10.Информационный 
стенд



2 д.Иссад, мкр.ЛТЦ-
4, у д.2

детская 2020 Администрация МО Иссадское 
сельское поселение Волховского 
муниципального района  
Ленинградской области, 881363 
35218

отсев 1.Детский игровой 
комплекс
2.Информационный 
стенд
3.Лавочка
4.Урна

3  д.Иссад, 
мкр.Центральный, 
д.12,13,14,15,1,2

детская 2020 Администрация МО Иссадское 
сельское поселение Волховского 
муниципального района  
Ленинградской области, 881363 
35218

резиновое 1.Модульный игровой 
комплекс
2.Качели
3.Детский столик 
"Овальный"
4.Информационный 
стенд

4  д.Иссад, 
мкр.Центральный, 
у д.13

детская 2023 Администрация МО Иссадское 
сельское поселение Волховского 
муниципального района  
Ленинградской области, 881363 
35218

отсев/резиновое 1.Лабиринт ДС-033
2.Качели-диван "Тайга"
КЧ-007
3.Стенд 
информационный ИЩ-
011
4.Скамейка "Гусеница" 
МФ-1.29
5.Песочница с защитой 
МФ-1.32
6.Лабиринт "Зиг-Заг" 
ЛАБ-1.2
7.Стол "Парковый" с 
шахматной доской СТ-
1.6
8.Скамейка без спинки 
С-1.24

5  д.Иссад, спортивная 2023 Администрация МО Иссадское резиновое 1.Урна 



мкр.Центральный, 
у д.3

сельское поселение Волховского 
муниципального района  
Ленинградской области, 881363 
35218

2.Скамья без спинки
3.Гимнастический 
комплекс ГК-022
4.Гимнастический 
комплекс ГК-033
5.Гимнастический 
комплекс ГКМ-004
6.Гимнастический 
комплекс ГК-012
7.Гимнастический 
комплекс ГК-031 
8.УТ-013 уличный 
тренажер
9.УТ-015-1 уличный 
тренажер
10.УТ-002  уличный 
тренажер
11.УТ-009  уличный 
тренажер
12.УТ-006 уличный 
тренажер

6  д.Юшково, 
ул.Новоладожская,
у д.47

спортивная 2025 Администрация МО Иссадское 
сельское поселение Волховского 
муниципального района  
Ленинградской области, 881363 
35218

резиновое 1.Тренажер "Лыжи"      
2.Тренажер "Жим"        
3.Тренажер "Степпер-
Твистер"              
4.Диван Парковый         
5.Стенд                           
6.Урна                    
7.Баскетбольная 
стойка, турник 
классического хвата, 
шведская стенка, 
брусья, две лавки для 
упражнений на пресс


